РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Администрация городского поселения

«Поселок Думиничи»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Думиничи

«31» мая 2016г.                                                                                                  № 61

Об утверждении реестра муниципальных услуг

городского поселения «Поселок Думиничи»

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Уставом городского поселения «Поселок Думиничи»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг в городском поселении «Поселок Думиничи»  в новой редакции (прилагается).

2. Разместить реестр муниципальных услуг в городском поселении «Поселок Думиничи» на официальном сайте городского поселения «Поселок Думиничи».

3. Считать утратившим силу постановление от 05.05.2016г. № 9 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения «Поселок Думиничи» в новой редакции».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления администрации оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                  Г.В.Моисеев

                                                                Приложение

                                                  к Постановлению

                                                  администрации городского поселения

 «Поселок Думиничи»

                                             от «31» мая 2016г. № 61

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

"ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ"

	N
п/п
	Наименование муниципальной
       услуги
	Наименование
органа местного
самоуправления,
предоставляющего
    услугу
	Услуги, которые  являются
необходимыми и
 обязательными   для
предоставления
 муниципальных   услуг и
предоставляются
организациями,
участвующими в
предоставлении
 муниципальных
     услуг
	Нормативные  правовые акты,
в соответствии   с которыми
предоставляются
 муниципальные
    услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Признание граждан малоимущими в целях предоставления им  жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	Администрация городского поселения «Поселок Думиничи»

	Административный регламент, утвержденный постановлением от 16.09.2013г. № 54, в редакции постановлении от 19.03.2014г. № 18

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Администрация городского поселения «Поселок Думиничи»

	Административный регламент, утвержденный постановлением от 31.01.2014г. № 4

	3
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Администрация городского поселения «Поселок Думиничи»

	Административный регламент, утвержденный постановлением от 31.01.2014г. № 3

	4
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Поселок Думиничи»
	Администрация городского поселения «Поселок Думиничи»

	Административный регламент, утвержденный постановлением от 05.03.2015г. № 8

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и(или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения в аренду на торгах и без проведения торгов
	Администрация городского поселения «Поселок Думиничи»

	Административный регламент, утвержденный постановлением от 05.03.2015г. № 8